
Dossier : SNU61
Date : 05/11/2015
Exercice du 01/09/2014 au 31/08/2015

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE au 31/08/2015

CHARGES N N-1 PRODUITS N N-1

CHARGES 
D'EXPLOITATION 
(I)

33 824 31 949
PRODUITS 
D'EXPLOITATION 
(I)

34 617 33 039

ACHATS 1 752 1 088 COTISATIONS 34 276 32 800

AUTRES CHARGES 
EXTERNES

1 871 1 010 SUBVENTIONS 0 240

AUTRES SERVICES 
EXTERIEURS

14 331 13 894 AUTRES PRODUITS 341 0

IMPOTS ET TAXES 0 0
TRANSFERT DE 
CHARGES

0 0

CHARGES DE 
PERSONNELS

0 0
REPRISES DES 
AMORT ET PROV

AUTRES CHARGES 15 870 15 518

DOT, AUX AMORT, ET 
PROVISIONS

0 439

CHARGES 
FINANCIERES (II)

0 0
PRODUITS 
FINANCIERS (II)

0 0

CHARGES 
EXCEPTIONNELLES 
(III)

0 0
PRODUITS 
EXCEPTIONNELS 
(III)

0 0

ENGAGEMENTS A 
REALISER SUR 
CONTRIBUTION DE 
FINANCEMENT (IV)

0 0

CONTRIBUTION 
DE 
FINANCEMENT - 
REPORT DES 
RESSOURCES 
NON UTILISEES 
DES EXERCICES 
ANTERIEURS (IV)

0 0

TOTAL 
(I+II+III+IV)

33 824 31 949
TOTAL 
(I+II+III+IV)

34 617 33 039

SOLDE CREDITEUR : 
EXCEDENT

793 1 090
SOLDE DEBITEUR : 
DEFICIT



Dossier : SNU61
Date : 05/11/2015
Exercice du 01/09/2014 au 31/08/2015

BILAN au 31/08/2015

ACTIF
N N-1

PASSIF N N-1
BRUT

AMORT 
ET DEP

NET NET

ACTIF 
IMMOBILISE (I)

3 018 3 018 0 0 FONDS SYNDICAUX
12 

990
11 

899

ACTIF INCORPOREL 0 0 0 0 RESERVES 0 0

ACTIF CORPOREL 3 018 3 018 0 0 REPORT A NOUVEAU 0 0

ACTIF FINANCIER 0 0 0 RESULTAT 793 
1 

090 

TOTAL (I)
13 

783
12 

990

ACTIF CIRCULANT 
(II)

0 0 199

PROVISIONS (II) 0 0

STOCK ET 
FOURNITURES

FONDS DEDIES 
(III)

0 0

CREANCES 0 0 199
DETTES 
FINANCIERES

0 0

DISPONIBILITE 
(III)

14 
121

14 
121

12 
664

DETTES DIVERSES 0 0

TOTAL (IV) 0 0

COMPTES DE 
REGULARISATION 
(IV)

0 0 603
COMPTES DE 
REGULARISATION 
(V)

-338 -477

TOTAL 
(I+II+III+IV)

17 
139

3 018
14 

121
13 

467
TOTAL 
(I+II+III+IV+V)

14 
121

13 
467


